
Datum:30.01.2023

Čas:09:33:00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 13010 8310 23 0,00 891 000,00 891 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (rozhodnutí)

4122 8025 23 0,00 1 873 196,80 1 873 196,80
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - dotace

0,00 2 764 196,80 2 764 196,80

0,00 2 764 196,80 2 764 196,80

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4339 5011 13024 8324 23 0,00 102 339,00 102 339,00 dotace MPSV SPOD z loňského roku (HM)

4339 5031 13024 8324 23 0,00 25 380,00 25 380,00 dotace MPSV SPOD z loňského roku (SP)

4339 5032 13024 8324 23 0,00 9 210,18 9 210,18 dotace MPSV SPOD z loňského roku (ZP)

4349 5011 8025 23 0,00 1 011 626,90 1 011 626,90
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - OON

4349 5031 8025 23 0,00 183 923,50 183 923,50
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - SP

4349 5032 8025 23 0,00 66 746,40 66 746,40
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - ZP

4349 5039 8025 23 0,00 11 000,00 11 000,00
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - ostat.poj.

4349 5164 8025 23 0,00 15 000,00 15 000,00
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - nájem

4349 5169 8025 23 0,00 547 150,00 547 150,00
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - služby

4349 5175 8025 23 0,00 37 750,00 37 750,00
smlouvy o horizontální spolupráci s KÚ KHK na 

odbobí 2023 - 2025 - pohoštění

4399 5011 13010 23 0,00 917 679,00 917 679,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče z 

min. let (HM)

4399 5011 13010 8310 23 0,00 401 345,00 401 345,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (HM)

4399 5031 13010 23 0,00 227 585,00 227 585,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče z 

min. let (SP)

4399 5031 13010 8310 23 0,00 99 534,00 99 534,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (SP)

4399 5032 13010 23 0,00 82 591,00 82 591,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče z 

min. let (ZP)

4399 5032 13010 8310 23 0,00 36 121,00 36 121,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (ZP)

4399 5136 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (knihy, učební pomůcky, tisk)

4399 5137 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (DDHM)

4399 5139 13010 23 0,00 20 000,81 20 000,81
státní příspěvek na výkon pěstounské péče z 

min. let (materiál)

4399 5139 13010 8310 23 0,00 20 000,00 20 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (ost. materiál)

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 5

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 05/2023

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Číslo usnesení : RM č. 132/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 5 Schváleno dne : 23.01.2023



4399 5162 13010 8310 23 0,00 3 000,00 3 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (telefony)

4399 5164 13010 8310 23 0,00 5 000,00 5 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (nájemné)

4399 5167 13010 23 0,00 40 000,00 40 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče z 

min. let (školení a vzdělávání)

4399 5167 13010 8310 23 0,00 100 000,00 100 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (školení a vzdělávání)

4399 5169 13010 23 0,00 300 000,00 300 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče z 

min. let (ost. služby)

4399 5169 13010 8310 23 0,00 200 000,00 200 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (ost. služby)

4399 5173 13010 8310 23 0,00 3 000,00 3 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (cestovné)

4399 5175 13010 8310 23 0,00 3 000,00 3 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

2023 (pohoštění)

0,00 4 488 981,79 4 488 981,79

0,00 4 488 981,79 4 488 981,79

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 2 496 073,52 1 724 784,99 4 220 858,51
změna salda rozpočtu

změna salda rozpočtu

2 496 073,52 1 724 784,99 4 220 858,51

2 496 073,52 1 724 784,99 4 220 858,51

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2023-01-30T09:52:43+0100




